
JUDETUL SATU MARE 
PRIMARIA COMUNEI VETIŞ 

CABINET PRIMAR 
 
 

DISPOZIȚIA nr.  189/10.12.2021 
privind convocarea Consiliului local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară 

 
 
 

            PRIMARUL COMUNEI VETIŞ, 
            În temeiul prevederilor art. 133 și 134, coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. b) al 
Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 

D I S P U N : 
 

           ART. 1.  a) Se convoacă Consiliul local al comunei Vetiş în şedinţă ordinară vineri, 
17 decembrie 2021 orele 13.00 la sediul Primăriei comunei Vetiş, având următorul 
proiect al ordinii de zi : 

1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului local al comunei Vetiș pe anul 2021 
2. Proiect de hotărâre privind aprobarea modificării tarifelor de salubrizare pentru anul 

2022 
3. Proiect de hotărâre privind aprobarea aprobarea tarifului pentru colectarea selectivă 

a deșeurilor în anul 2022 
4. Proiect de hotărâre privind aprobarea scoaterii din funcțiune a unor obiecte de 

inventar din patrimoniul privat al comunei Vetiș 
5. Proiect de hotărîre privind aprobarea dezemmbrării unui imobil – teren 
6. Proiect de hotărâre privind aprobarea cofinanțării proiectului ”Școli Outdoor, 

educație nonformală la școlile Moftinul Mic, Doba și Vetiș” 
      b) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi vor fi puse la dispoziţia consilierilor 
locali, prin mijloace electronice, pe laptopurile aflate în dotarea fiecărui consilier local şi 
pe grupul de WhatsApp. Sunt invitaţi, pe această cale, să formuleze şi să depună 
amendamente asupra proiectelor de hotărâre. 
 
         ART.2.  Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţă publică, prin afişare la sediul 
instituţiei şi prin postare în Monitorul oficial al comunei Vetiș pe pagina oficială de internet 
www.vetis.ro . 
 

VETIŞ, la 10.12.2021 
 

 

 

 

 

 

http://www.vetis.ro/


 

      PRIMAR 
                   Ilyes IULIU                                                     Contrasemnez, 

                                                                  SECRETAR GENERAL AL COMUNEI 
                                                                            Anca-Maria POP 


